העתירה נדחית.

לתשומת לב שב"ס - בהחלטה קודמת ציינתי כי קבוע דיון בעניינו של העותר ביום 1.10.14. כעת נדחה הדיון בכתב האישום ליום 22.10.14.

**יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, ד' תשרי תשע"ה,
28 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
**ר' שפירא, ס. נשיא**